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Statsbudsjettet 2023 - supplerende tildelingsbrev - kunnskapsgrunnlag 
for stortingsmelding om naturmangfold 
 
Bakgrunn  
Regjeringen har besluttet å oppdatere nasjonal handlingsplan for naturmangfold gjennom å 
utarbeide en ny stortingsmelding om natur. Denne meldingen skal vise hvordan Norge vil 
bidra til å nå de globale målene i Kunming-Montrealavtalen, som ble vedtatt i desember 
2022.  
 
Arbeidet med meldingen ledes av Klima- og miljødepartementet (KLD) i samarbeid med 
berørte departementer. Det tas sikte på å ferdigstille meldingen til neste partsmøte under 
Konvensjonen om biologisk mangfold, som trolig vil finne sted siste kvartal 2024. 
 
KLD har gitt Miljødirektoratet en rekke oppdrag som del av meldingsarbeidet (se vedlegg). 
For å få et best mulig kunnskapsgrunnlag, er det vesentlig at Miljødirektoratet samarbeider 
tett med andre berørte direktorater og etater i arbeidet der det er relevant.  
 
Nærmere om oppgaven som skal utføres 
NIBIO har relevant kompetanse for flere av oppdragene Miljødirektoratet skal utføre, 
herunder å vurdere virkemidler og virkemiddelbruk innenfor landbrukssektoren, og hvilke 
indikatorer det kan være mest hensiktsmessig å bruke nasjonalt.  
 
Miljødirektoratet vil ta kontakt med NIBIO om involvering i arbeidet. LMD ber derfor NIBIO 
oppgi en kontaktperson for dette arbeidet.  
 
Omfanget av arbeidet begrenses til hva som er mulig innenfor tildelt ramme. Dersom det er 
behov for en nærmere avklaring av hva instituttet skal bidra med, kan dette gjøres i dialog 
med LMD.  
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Frist, finansiering og kontaktperson 
Miljødirektorates frister står i vedlagte oppdragsbrev. Disse fristene setter tidsrammen for 
NIBIOs bidrag.  
 
For arbeid med oppgaven settes det av inntil 150.000 kroner av den avsetningen NIBIO har 
gjort fra kap. 1136 post 50 til nye oppgaver fra departementet. 
 
Kontaktperson i LMD er svanhild-isabelle-batta.torheim@lmd.dep.no.  
 
Vedlegg: 

• Brev fra Klima- og miljødepartementet til Landbruks- og matdepartementet m.fl. 
• Oppdrag til Miljødirektoratet med nærmere spesifiseringer 
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